Tahsis Ucreti

Konut Finansmani

Tasit Kredisi / Tait Finansmani
ntiyag Kredisi / Ihtiyag Finansmani

Ekspertiz creti

Ucret / Komisyon

%0,5
%05
%0,5

Asgari Tutar

1.020,00

L

Azami Tutar

BSMV Bilgisi

Muaf
Harig
Harig

Agklama

Genek masrftutankadar tahsi e, Deeremee oru tasinmaza goe degsik goster

Taginir ve Tasinmoz Rehin Ucreti Kanal Ucret / Komisyon Asgari Tutar Azami Tutar BSMV Bilgisi Agklama

Konut Finansmani
Tasit Kredisi / Tagit Finansmani

335
2482

T
|

335

T

Dahil
Dahil

Gergek masraf tutan kadar tahsil edilir.
Gergek masraf tutan (Noter islem iicreti) tahsil edilir.

Mevduat / Katihm Fonu (TL / YP)

BSMV Bilgisi

Para Cekme Ucreti

Ucret / Komisyon

Asgari Tutar

Azami Tutar

ATM Para Cekme ve Bakiye Gériintiileme

Mobil Kanal / Dijital Uygulamalar Araciligyla ATM'den Para Cekme ~ ATM

Para ve Kiymetli Maden Transferleri (TL / YP)

Elektronik Fon Transferi / Kiymetli Maden Transferi Ucreti

EFT Génderilmesi - Kasadan Hesaba
1.000TL ve alti
1.000,01-50.000TL

50.000 TL iizeri

EFT Génderilmesi - Kasadan sme
1.000TLvealty
1.000,01-50.000TL

50.000TL iizeri

EFT Génderilmesi - Hesaptan Hesaba
1.000TL ve alti
1.000,01-50.000TL

50.000TL iizeri

EFT Génderilmesi - Hesaptan isme.
1000 TLvealtr
1.000,01-50.000TL

50.000TL iizeri

EFT Génderilmesi - Hesaptan Diizenli
1.000TL ve alti
1.000,01-50.000TL

50.000 TL iizeri

EFT Gonderilmesi - Kasadan Hesaba
1.000TLve alti
1.000,01-50.000TL

50.000 TL iizeri

EFT Gonderilmesi - Kasadan isme
1.000TLvealti
1.000,01-50.000TL

50.000 TL iizeri

Toplu EFT Gnderimi

EFT Ganderilmesi- Kredi Kartindan
Kredi Kartina

EFT Ganderilmesi - Altin

110gr

11100 gr

101-250 gr

251500 gr

501grve iizeri

EFT Gdenmesi - isme Gelen
1.000TL ve alti
1.000,01-50.000TL
50.000 TL iizeri

HAVALE

Havale Gonderilmesi - Hesaptan Hesaba
1.000TLvealty

1.000,01-50.000TL

50.000TL iizeri

Havale Gonderilmesi - Hesaptan isme
1.000TL ve alti

1.000,01-50.000TL

50.000 TL iizeri

Havale Gonderilmesi - Kasadan Hesaba
1.000TLvealty

1.000,01-50.000TL

50.000TL iizeri

Havale Ganderilmesi - asadan isme
1.000TLve alty

1.000,01-50.000TL

50.000 TL iizeri

Havale Génderilmesi - Kasadan TCKN ile Hesaba
1.000TLvealty

1.000,01-50.000TL

50.000TL iizeri

Havale Géinderilmesi - Kasadan TCKN il isme
1.000TLve alty

1.000,01-50.000TL

50.000 TL iizeri

Toplu Havale Génderimi

Havale Gonderilmesi - Aftin

Hesaba

Havale Gdemesi - isme Gelen
1.000TL ve alti
1.000,01-50.000TL
50.000TL iizeri

0

Sube, XTM (Gé Goriigme-islem) 55TL 55TL
Sube, XTM (G Goriigme-islem) ni ni
Sube, XTM (Goriintiilii Gériisme-islem) 10 1L 10 TL
Sube, XTM (Gériintiilii Gériisme-islem) 5511 55TL
Sube, XTM (Gériintiilii Gériisme-islem) ni ni
Sube, XTM (Gériintillii Gériisme-islem) 10 TL 10 TL
Sube, XTM (Gériintiilii Gériisme-islem) 55TL 55TL
Sube, XTM (Gériintiilii Gériisme-islem) ni ni
Sube, XTM (Gériintiilii Gariisme-islem) 10 1L 10 1L
Sube, XTM (Gériintiilii Gériisme-islem) 55TL 55TL
Sube, XTM (Gériintiilii Goriisme-islem) ni ni
Sube, XTM (Gériintiilii Gériisme-islem) 10 TL 10 TL
Sube, XTM (Gérintiilii Goriisme-islem) 55TL 55TL
Sube, XTM (Gériintiili Gériisme-islem) ni ni
Sube, XTM (Gériintiilii Gariisme-islem) 10 TL 10 TL
ATM 2270 22T
ATM 55TL 55TL
ATM 55TL 55TL
ATM 22T 22T
ATM 55TL 55TL
ATM 55TL 55TL
Sube, XTM (Gériintiili Gariisme-lslem) 28TL 28TL

Mobil Kanal %0,07 +0,94TL

2370

345TL

46TL

575TL

%0,0115
Sube, XTM (G& Goriigme-islem) 55TL 55TL
Sube, XTM (G Goriigme-islem) ni ni
Sube, XTM (Gériintiilii Gériisme-islem) 10 TL 10 TL
i 28TL 28TL
Sube, XTM (Gériintiilii Gariisme-islem) 55TL 55TL
Sube, XTM (Goriintiilii Goriisme-lslem) 55TL 55T
Sube, XTM (Gériintiilii Goriisme-islem) 28TL 28TL
Sube, XTM (Gérii me-islem) 55TL 55TL
Sube, XTM (Gériintiilii Gériisme-islem) S5TL S5TL
Sube, XTM (Goriintiilii Griisme-islem) 28TL 287L
Sube, XTM (Gériintiilii Gariisme-islem) 55TL 55TL
Sube, XTM (Gérii iisme-islem) 55TL 55T
28TL 28TL
55TL 55TL
557L 55TL
ATM (AR RIS
ATM 28TL 28TL
ATM 28T 28T
ATM 1L IR/
ATM 28TL 28TL
ATM 28T 28TL
Sube, XTM (Goriintiili Goriisme-lglem) 28TL 28TL

Sube, XTM (Goriintiili Gariisme-lslem)

28TL
Sube, XTM (Gorintiilis Gérizgme-islem) 28 TL 28 1L
Sube, XTM (Gériintiili Gériisme-islem) 55TL 55TL
Sube, XTM (Gariintiilii Garisme-islem) 55 TL 55TL

55TL
ni
10 TL

55TL
ni
10 1L

55TL
ni
10 TL

55TL
ni
10 TL

55TL
ni
10 TL

22TL
55TL
55TL

22TL
55TL
55TL
28TL

55TL
ni
10 TL

28TL
55TL
55T

28TL
55TL
55TL

28TL
55TL
55T

28TL
55TL
55TL

(A
28TL
28T

1
28TL
28T

28TL

55T

28TL
55TL
55 TL

Harig
Harig
Harig

Harig
Harig
Hari¢

Harig
Harig
Harig

Hari¢
Harig
Harig

Harig
Harig
Harig

Harig
Harig
Harig

Harig
Harig
Harig
Harig

Harig

Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil

Harig
Harig
Harig

Harig,
Harig
Harig

Harig
Harig
Hari¢

Harig
Harig
Harig

Harig
Harig,
Harig

Harig
Harig
Harig

Harig
Harig,
Harig
Harig

Harig

Harig
Harig
Hari¢

Gercek masraf tutan kadar tahsil edilir.

Alacagim Giivende Sistemi islem ticreti 5.5 TLdir.
Alacagim Giivende Sistemi islem ticreti 55 TLdir.

Alacagim Giivende Sistemi islem ticreti 5.5 TLdir.
Alacagim Giivende Sistemi islem dicreti 55 TL'dir.

ULUSLARARASI FON TRANSFERi UCRETi VE MESAJLASMA UCRET

285

285

285

285

221

usp

usp

usp

usp

0TL

140 USD
140 USD

Dal

Dal

Dal

Dal

Dal

hil

hil

hil

hil

hil

Dahil
Dahil

Transferi Hesaptan
Hesaba sube, XTM (Corinti %01 340D
Gériisme-islem)
Transferi Uicreti - Hesaptan
Hesaba intemet %0,1 17USD
- Gereti- H
Transferi lesaptan
Hesaba Cagn Merkezi %0,1 17 USD
Transferi Ucreti - Hesapt
Hesaba Mobil Kanal %0,1 17UsD
o . — Sube, XTM (Gériintiili
ube, oruntulu
Isme Goriigme-islem) 21
= et
Yurtici Bankadan / Yurtdigindan 3. Banka Araciligiyla Gelen  Sube, XTM (Gériintt Goriigme-islem) %0,1 10USD
Yurtdisi Bankadan Sube, XTM (Gériintillii Gériisme-islem) %0,1 10 USD
Goreti - fsme Celent
Yurtici Bankadan / Yurtdisindan 3. Banka Araciligiyla Gelen  ATM %0,1 10 USD
Yurtdigi Bankadan ATM %0,1 10USD
Uluslararasi Fon Transferi ve Mesajlasma islemi ladesi 45U5D
Uluslararast Fon Transferi ve Mesajlasma islemi Degisiklik 45USD

140 USD
140 USD

Dahil
Dahil

Dahil
Dahil

Para cinsine gre alinmaktadir. KT Bank AG'ye transfer
asgari 8 EUR; 10.000 EUR iizeri islemlerde yalnizca %0,2
oran tahsil edilmektedir.

Para cinsine gore alinmaktadir. KT Bank AG'ye transfer
asgari 4 EUR; 10.000 EUR iizeri islemlerde yalnizca %0,15
oran tahsil edilmektedir.

Para cinsine gore alinmaktadir.

Para cinsine gore alinmaktadir. KT Bank AG'ye transfer
asgari 4 EUR; 10.000 EUR iizeri iglemlerde yalnizca %0,15
oran tahsil edilmektedir.

Moneygram Islem Ucretidir. Diger para birimleri icin asgari -
azami tutarlar: 14 USD- 215 USD ve 9 EUR 215 EUR

Kredi Kartlani (TL / YP)

Azami Tutar

Azami Tutar

BSMV Bilgisi

Dahil
BSMV Bilgisi

Agiklama

Agiklama

Nakit Avans Ucreti Kanal Ucret / Komisyon Asgari Tutar
Nakit Avans Ucreti

Kendi Bankast ATM %1

Yillik Gyelik Ucreti Ucret / Komisyon Asgari Tutar
Miles & Smiles Platinum 250TL 250TL
Miles & Smiles Private 500TL 500TL

250TL
5007L

Azami Tutar

Yillik olarak tahsil edilmektedir.
Villik olarak tahsil edilmektedir.

Kiralik Kasa Ucreti Ucret / Komisyon Asgari Tutar
Biiyiik Boy Kiralik Kasa Ucreti - Hesaptan

1Yillik 630TL
6 Ayl 380TL
3 Aylik 25TL
Aylik 85TL
Orta Boy Kiraltk Kasa Uicreti - Hesaptan

1illik 540TL
6 Aylik 340TL
3 Aylik 185TL
Aylik 80TL
Kiigiik Boy Kiralik Kasa Ucreti - Hesaptan

illik 440TL
6 Ayl 265TL
3 Aylik B5TL
Aylik %L

Kampanyali Uriin veya Hizmet Ucretleri
(zel Hizmetler

Uicret / Komisyon

Asgari Tutar

630TL
380TL
2571

85TL

5407L
3407L
185TL

80TL

440TL
265TL
B35TL

74TL

Azami Tutar

BSMV Bilgisi

Dahil
Dahil
Dahil
Dahil

Dahil
Dahil
Dahil
Dahil

Dahil
Dahil
Dahil
Dahil

BSMV Bilgisi

Depozito

350TL
300TL
2571
175TL

350TL
300TL
2571
175TL

350TL
300TL
25TL
175TL

Agiklama

Hediye Karti-Ceki Diizenlenmesi

Kiymetli Maden Teslimleri

1Gram Altin Teslim Masrafi

1.5 Gram Altin Teslim Masrafi

2.5 Gram Altin Teslim Masrafi

Gram Altin Teslim 5 gr- 10 gr- 20 gr- 50 gr- 100 gr Masrafi
1 Gram ATM Kuveyt Tiirk Altini Teslimi

1,5 Gram ATM Kuveyt Tiirk Altini Teslimi

Ceyrek Altin Teslimi

Diger Banka Kartlanyla ATM'den Ceyrek Altin Teslimi
Diger Banka Kartlanyla 1Gram Altin Teslimi

Kuveyt Tiirk Kartlanyla ATM'den Ceyrek Altin Teslimi
Kuveyt Tiirk Kartlanyla ATM'den 1 Gram Altin Teslimi
kg Killge Altin Teslimi

1kg Kiilge Giimiig Teslimi

50 kg Paketli Graniil Giimils Teslimi

1

6T
i
197L
75T
90TL
00T
25T
180T
25T
BSTL
00T
27501
$20
MOTL

m

161
i
197L

75T

901L
00T
25T
18,0TL
25T
BSTL
1001

27501

$20

MOTL

75TL
88TL

Azami Tutar

Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil

Hari¢

Dahil
Dahil
Dahil

BSMV Bilgisi

Altin Cek islem dicretidir. Adet bagina alinmaktadir.
Gerek masraf tutan kadar tahsil edilir.

Adet bagina alinmaktadir. Yalnizca gercek masraf tutan tahsil edilmektedir.
Adet bagina alinmaktadir. Yalnizca gercek masraf tutan tahsil edilmektedir.
Adet bagina alinmaktadir. Yalnizca gercek masraf tutan tahsil edilmektedir.
Gram basina alinmaktadir. Yalnizca gercek masraf tutan tahsil edilmektedir.
Adet bagina alinmaktadir.

Adet bagina alinmaktadir.

Adet bagina alinmaktadir.

Adet bagina alinmaktadir.

Adet bagina alinmaktadir.

Adet bagina alinmaktadir.

Adet bagina alinmaktadir.

Adet bagina alinmaktadir. Nakliye masrafi harictir.

Adet bagina alinmaktadir. Nakliye masrafi harictir.

Kg baginadir. Nakliye masrafi harigtir.

1Kiloluk Kiile basina 3. kisi ve kuruluslara ddenen iicret

Agklama

22TL
34TL
2211

Azami Tutar

Dahil
Dahil
Dahil

ATM'den Kartsiz Fatura Odeme: 1.10 TL; Giseden Fatura Odeme:
I8

2.207TL; Kredi Karts ile Fatura Odeme: 1.30

HGS etiket iicretidir. Adet basina alinmaktadir.

ATM'den Kartsiz Fatura Odeme: 110 TL; Giseden Fatura Odeme:
2.20TL; Kredi Karti ile Fatura Odeme: 1.30 TL

) 1 %v altinin TL karsilig
Kiilge Altin Tasima Bedeli (tahsilat tarihi banka alr
. kuru hzerindeni
Gizel Raporlar :
KKB Raporu (FINDEKS) Sube, XTM (Gériintilii Gérigme-lslem) 90TL
KKB Risk Raporu Sube, XTM (Gériintiilii Gériisme-islem) 75TL
(ek Raporu Sube 88TL
Aracilik Hizmetleri Ucreti Ucret / Komisyon Asgari Tutar
Fatura Geme / Kurum Gdeme - Anlik Gcemeler 1L
Kartl / Kartsiz Gegis Sistemleri Gdemesi 34TL
Telefon Operatérleri Gdemelerine Araciltk 1L
SGK prim Gdemesi
Arsiv - Arastirma Ucreti Ucret / Komisyon Asgari Tutar
Arsiv Arastirmasi Gerektiren Belge ve Dekont Verilmesi 45Tl
Referans Mektubu 540TL
Vize ve Ozel Okullar gin Diizenlenen Mektuplar S5TL
Gayrinakdi Finansman Dénem Ucreti - Teminat Mektubu %3 450TL
Hesap Ozeti Verilmesi 45TL

45TL

540TL
55TL

45T
Azami Tutar

BSMV Bilgisi
Dahil

Dahil
Dahil

Dahil

Dahil

Agklama

Talep edilen dokiimanin diizenlendigi tarihten sonraki ilk yil
icin ticret alinmaz.

450 TUden az olmamak kaydiyla finansman tutarinin %3G -
Yurtdisi teminat/garanti mektuplannda |§Iem basina minimum
tutar 200 USD'den az olmamak kaydiyla finansman tutannin
%3t olarak uygulanir.

Anlik hesap ozeti taleplerinde ilk yil igin iicret alinamaz

Ucret / Komisyon Asgari Tutar
Bakiye Sorgulama Gicreti
Bakiye Sorma - Yurtigi 024TL
Para Gekme Ucreti
Para Cekme - Yurtici %1+091TL
Para Yatirma - Yurtici %1+091TL
Tiim Yasal Bildirim ve Hesap Kat ihtarlar 1236TL
Diger
Kredi Kartindan SGK Odemesi %175
Ortak ATM Kredi Kart: Limit Sorgulama 024TL
Ortak ATM Kredi Karti Borcu Odeme %1+0,91TL
Ortak ATM Kredi Karti Borcu Sorgulama 024TL
PTT Gisesinden Kredi Karti Gdemesi 25TL

PTT Gisesinden Kuveyt Tiirk Hesabina Para Transferi

BSMV Bilgisi

Dahil

Dahil

Dahil

Dahil

Tutar ve oran birlikte alinmaktadir.
Tutar ve oran birlikte alinmaktadir.
Uciincil kisi ve kuruluslara ddenen iicretler disinda iicret tahsil

edilemez. Noter araciligiyla génderilen ihtamamelerde asgari
174.67 TL(masraf tutan) tahsil edilmektedir.

Tutar ve oran birlikte alinmaktadir.

Hizmet karsihig PTT'ye 6denen iicret tahsil edilmektedir.

CEK, SENET VE MENKUL KIYMETLER

ek Senet islemleri Ucret / Komisyon Asgari Tutar

(el slemeri

Giseden Gek Odemesi %0,10 88,00TL
Tahsile Alinan Cek 13,00TL
Daviz Cek Tahsilati 88,00TL
Cek Karnesi Yapragi Bagina Ucret 14,00TL
KKB Cek Sorgulama Raporu 13,00TL
Cek Karnesi Tahsis ve Istihbarat 88,00TL
Blokeli Cek Diizenleme %0,10 88,00TL
Kismi Odeme ve Karsiliksiz Cek (Bankamiz Cekleri) 265,00TL
Kayip Cek Yapragi Masrafi 135,00TL
Cek Diizeltme Bildirimi 2250TL
Siirekli Cek Formu 14,00TL
Senet islemleri

Tahsile Alinan Senet 63,00TL
Senet Protesto 88,00TL
Protesto Kaldirma 135,00TL

Senet Tahsili

63,00TL

Azami Tutar

355,00TL
13,00TL
88,00TL
14,00TL
13,00TL
88,00TL
355,00TL
265,00TL
135,00TL
22,5070
22,5070

63,00TL
88,00TL
135,00TL
63,00TL

BSMV Bilgisi

Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil
Dahil

Dahil
Dahil
Dahil
Dahil

Agiklama

Degerli kagit bedeli harictir.

Muhabir masrafi harigtir.
Noter masrafi harictir.



